
Uchwała Nr 2183/272/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie wydatkowania środków finansowych w roku 2009 na pokrycie należności  

za opracowanie studiów wykonalności indywidualnych projektów kluczowych 

Samorządu Województwa Mazowieckiego „Rozwój elektronicznej administracji  

w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa” oraz „Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), w związku z uchwałą 1251/145/08 z dnia 17 czerwca 2008 r. w sprawie 

wybory najkorzystniejszej oferty na zakup usługi polegającej na opracowaniu studiów 

wykonalności dla realizacji dwóch projektów kluczowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 pn. 1) „Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu”. 2) „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”, 

zmienioną uchwałą Nr 1568/156/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lipca 

2008 r. oraz uchwałą Nr 2406/183/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

21 października 2008 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę wydatkowanie kwoty 327.600 zł na pokrycie należności za opracowanie 

studiów wykonalności indywidualnych projektów kluczowych Samorządu Województwa 

Mazowieckiego „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”  

oraz „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”, w tym: 

1) 144.144 PLN dla projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa”, w tym: 

a) 122.522 PLN w dziale 750, w rozdziale 75095, § 4308, jako środki własne budżetu 

Samorządu Województwa Mazowieckiego refundowane z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, 

b) 21.622 PLN w dziale 750, w rozdziale 75095, § 4309 jako środki własne budżetu 

Samorządu Województwa Mazowieckiego; 

2) 183.456 PLN dla projektu „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej  

na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”, w tym: 

a) 155.937 PLN w dziale 150, w rozdziale 15011, § 4308 jako środki własne budżetu 

Samorządu Województwa Mazowieckiego refundowane z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego,  

b) 27.519 PLN w dziale 150, w rozdziale 15011, § 4309 jako środki własne budżetu 

Samorządu Województwa Mazowieckiego.  



 

§ 2. 

 

Środki finansowe, o których mowa w § 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2009, przyjętym uchwałą Nr 260/08 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r.w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego 

na 2009 r., z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 21, poz. 503). 

 

§ 3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 


